Centre intégré

de santé

et de services sociaux
de Laval

Québec

POSTES CADRES ABOLIS
CSSS DE LAVAL

PH - Direction
PH - Unité Administrative
PH - Catégorie Personnel

Poste - Qualité

PF - Année Financiere
2013
2014
2015
2016
2017
2018
Total généra

b |

Tous

Tous

99 - Personnel cadre
01 - Normal

Données
Abolition - nb postes

16
15
59

Abolition - ETC
2,80
11,00
8,00
6,00
15,60
14,40
57,80



