

POSTES CADRES ABOLIS CSSS DE LAVAL

PH - Direction	Tous	
PH - Unité Administrative	Tous	
PH - Catégorie Personnel	99 - Personnel cadre	
Poste - Qualité	01 - Normal	

	Données	
PF - Année Financière	Abolition - nb postes	Abolition - ETC
2013		3 2,80
2014	1:	1 11,00
2015	8	8,00
2016		6,00
2017	10	5 15,60
2018	1!	5 14,40
Total général	59	57,80